
Projekt 
 
z dnia  11 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz zarządów osiedli i przewodniczących 
zarządów osiedli 

Na podstawie art. 36 ust. 2 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 721), w związku z brzmieniem § 
17 ust. 2 statutów sołectw stanowiących załączniki 1-31 do uchwały Nr XVII/160/2020 Rady Miejskiej 
Sędziszów z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Sędziszów (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 713) oraz w związku z zapisami § 15 ust. 2 statutów osiedli 
stanowiących załączniki 1-3 do uchwały Nr XVII/159/2020 Rady Miejskiej Sędziszów z dnia 29 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli w mieście Sędziszów, Gminy Sędziszów (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 663) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów, rad sołeckich oraz zarządów i przewodniczących 
zarządów osiedli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez podanie jej do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
w miejscach publicznych na terenie gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Sędziszów 

 
 

Aneta Konieczna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C9D76A-0EEB-4644-A5BC-EB2688A67230. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi w Gminie Sędziszów aktami prawa miejscowego tj. statutem Gminy Sędziszów 
oraz statutami sołectw i osiedli, wybory przewodniczącego zarządu osiedla i zarządu osiedla oraz wybory 
sołtysa i rady sołeckiej zarządza Rada Gminy nie później niż̇ 3 miesiące po wyborach do Rady Gminy. Wybory 
są przeprowadzane nie później niż w ciągu 3 miesięcy od dnia ich zarządzenia. Termin wyborów ustala 
burmistrz. Wybory zwołuje burmistrz w formie obwieszczenia. 

Z tych względów należało podjąć niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40C9D76A-0EEB-4644-A5BC-EB2688A67230. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ SĘDZISZÓW z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


